ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2022

1. CONTRATO Nº 94/2022; 2. TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2022; 3. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PERFURAÇÃO DE POÇOS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS-PB; 4. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. CONTRATADO: MJC CONSTRUÇÕES

EIRELI - CNPJ 07.264.280-0001-94. VALOR GLOBAL: R$ 63.913,25 (sessenta e três mil, novecentos e treze reais e vinte e cinco

centavos). 6. DOTAÇÃO: 02.090 – Secretaria de Agricultura - 20 605 1016 1093 15 001000 4490.00 4490.51 99 – Perfuração de

Poços (zona rural) – Obras e Instalações Fonte de Recurso: Recursos Livres (ordinário). 7. DATA DA ASSINATURA: 06/06/2022.

8. PRAZO: 27/12/2022.

São José dos Ramos/PB, 06 de junho de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO

Edição 203º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 07 de junho de 2022